
 
 
Dz-11.0021.1.4.2019 

UCHWAŁA   Nr   9/2019 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 18 lutego 2019 

 
w sprawie wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, w celu wykonania analizy możliwości ich 
budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. oraz wpisania 
wyselekcjonowanych lokalizacji do opracowywanego przez MI Sp. z o.o. 
Programu Parkingów Dzielnicowych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 
11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się o lokalizację parkingów dzielnicowych w następujących miejscach na 
terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie: 
 

L.p. Ulica Obręb Nr działki 

1 Wincentego Witosa P-63 185/22 

2 Walerego Sławka P-47 57/321 

3 Macedońska P-49 445/4, 445/3, 446/1, 447/1 

4 Bujaka (SP 149) P-65 197/27 

5 Stojałowskiego (33,35,37 wschód) P-65 216/7 

6 Bujaka (pomiędzy SP 149 a P6) P-65 5/5 

7 Bochenka P-61 69/23, 518/28 

8 Gminna P-47 47/6 

9 Czarnogórska P-49 423/24 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Kazimierz Bożek 


